
006483
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

ACTA ENTREGA RECEPClON

22/05/2024

OSV-0459

RV1415-0152

Fecha Orden 22/05/2024
Plazo de entrega

Nombre

15-UNIDAD ADMINISTRATIVAUnidad

VEHICULO

CP-6462-APlaca Cilindros 4 Linea CAMIONETA RANGER CRE
Modelo 2011 Litraje 2.3 Kilometraje 312547

Serie 8AFER5AD8B6416879 GASOLINADiseno Motor

Descripcion FORD RANGER PICK UP CREW CAB

DESCRIPCION DEL PROYECTO

TPARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

2612 LUBRICANTES Y ADITIVOS $602.44

0065 :EITE 20W50 MULTIGRADO DE 946 ML ( 5\FRAM PIEZA $525.00

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE
0005 FILTRO DE ACEITE ^OTORFIL PIEZA 1 $85.00 $85.00

7-JUEGO DE ANILLO DE PISTON0006 .MORESA PIEZA 1 $931.00 $931.00
0009 \ MOTORFILFILTRO DE AIRE $40.00PIEZA 1 $40.00

FILTRO DE GASOLINA0011 LTH PIEZA 1 $140.00 $140.00
0023 MORESA PIEZA 1 $2,081.00 $2,081.00

BUJIA PUNTA DE PLATINO XAUTOLITE PIEZA 4 $107.50 $430.00
0159 JUEGO DE METALES DE BIELA DE MOTOR JRESA PIEZA 1 $695.00 $695.00

0161 JUEGO DE EMPAQUES DE MOTOR $3,545.00 $3,545.00PIEZA 1

0162 .KIT DE DISTRIBUCION PARA CAMIONETA FORDWARNER PIEZA 1 $3,235.00 $3,235.00
0163 JUEGO DE PISTONES MORESA PIEZA 1 $2,980.00 $2,980.00
0508 BOMBA DE AGUA ''■MORESA PIEZA 1 $545.00 $545.00

JUEGO DE METALES DE BANCADA MORESA PIEZA 1 $680.00 $680.00

7 ,2.5

MAYO DE 2024, SE HACE CONSTAR QUE 
ES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA

Entrega por el proveedor 008428-CYNDI SARAHI VALENZUELA THE

Recibe (Quien opera el proyecto)

Poder ejecutivo del estado de Campeche

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA MARTES 28 
SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENT/! 
RECEPClON.

Estado Campeche
Municipio Campeche

Cargo
Dependencia

DIRECCION DE CONTROL PATRIMONIAL

SUBDIRECCION DE SERVICIOS

SECRETARIA DE ADMINISTRAClftN Y FINANZAS 

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 

DIRECCION GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES

Localidad Campeche
Concepto Servicio Corrective

Orden de Servicio OSV-04 59
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0
SANDY MAGDALENA MENGUAL TORRES X

ORDEN SERVICIO

0^

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO

i DE CAMPECHE

OFICIAL DE SERV. "E" ARCHIVO
14-SECRETARiA DE PROTECCION Y SEGURIDAD CIUDADANA

0025 '■

RV1415-0152 - 19/04/202
3 Dias hibiles

$105.00 I
$17,656.58

TF VICTOR

✓ J 0698

/

BOMBA DE ACEITE



' 006484
DESCRJPCJON DEL PROYECTO

MARCA UNIDAD CANT® AD PREC»O IMPORTEPARTIDA CONCEPTO

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $15,147.00

N/A $6,500.00 $6,500.000017 SERVTCIO 1

RECTIFICACION DE CIGUEfiAL0440 N/A $2,900.00SERVTCIO 1 $2,900.00

0936 N/ARECTIFICACION DE CABEZOTE 1 $2,300.00 $2,300.00SERVICIO

0955 N/A $1,500.00SERVICIO 1 $1,500.00

SUBTOTAL
IVA

(SON: TREINTA YTRES MIL CUATROCIENTOS SEIS PESOS 02/100 M.N )

\ $33,769.92TOTAL:

1 - Gasto Corriente

A - Recursos Federates del Ejercicio Actual (Participaciones)FE

Observaciones

Garantia en refacciones 30 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

Metododepago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma de page 99 - Por definir
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Cadena Original: |14|15||OSV-0459|8428|334060200|22052024|24|92|2829aaaa
Cadena Encriptada : yMrS4f23lzAFDIFbg+1CoDvb0T2zV0+h8uESZt024jR2DaTtOEVzAHclMvHvokEFNgnVeQNxBe0=

REVISION Y/O REPARACION DE FUGA DE ACEITE. CAMBIO 
DE EMPAQUES DE MOTOR ( CAMBIO DE EMPAQUES DE TAPA 
DE PUNTERIA. CAMBIO DE EMPAQUES DE CARTER. CAMBID 
DE RETEN DELANTERO Y TRASERO DEL CIGUEflAL).

Fuente de 
Financiamiento

$29,112.00
\$4,657.92

\$363.90

1 - No Etiquetado
5 - Recursos Federates

Clasificacidn EconomicaI
TF

REVISION Y/O REPARACION DE FALLO DE MOTOR. 
DESARMADO Y ARMADO DEL MOTOR. CAMBIO DE METALES 
DE BIELA Y BANCADA. CAMBIO DE PISTONES. CAMBIO DE 
ANILLOS, SUMINISTRO DE ACEITE DEL MOTOR. CAMBIO \ 
DE BOMBA DE AGUA. CAMBIO DE BOMBA DE ACEITE. 
CAMBIO DEL KIT DE DISTRIBUCION. CAMBIO DE BUJLAS. 
CAMBIO DE FILTRO DE ACEITE. CAMBIO DE FILTRO DE 
GASOLINA. CAMBIO DE FILTRO DE AIRE.

RESICO
TOTAL \$33,406.02

Tipo de Gasto
Fuente de Origen
Tipo de Fuente
Fuente Especifica

CLAVES PRESUPUESTARIAS
2111114151712AA078000E004002100890N115A2961
2111114151712_AA0~78~0”00E00T0’0210 019^ nTI’S A2 617
2111114151712AA078000E004002100890N115A3551

MONTO
\ $17,848.92

\ $609.00
‘ ~$15, 312.00



RECIBE POR AL DEPENDENCE: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

SANDY MAGDALENA MENGUAL TORRESNOMBRE: MARIO DAVID TADEO BALANNOMBRE:

OFICIAL DE SERV/ ’VE'? ARCHIVOPUESTO: GERENTE GEIPUESTO:

FIRMA: FIRMA,

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS. Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR. SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO. FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.

■ 006485
UNA VE3 VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO. SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE
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